

Ostravská univerzita
Dvořákova 7 / 701 03 Ostrava / Česká republika
telefon: +420 597 091 002
web: osu.cz

IČ: 61988987 / DIČ: CZ61988987
ID datové schránky: 37gj9fm
Bankovní spojení: ČNB Ostrava, č.ú: 931761/0710

Vyřizuje: Vodičková/klara.vodickova@osu.cz

č.j.: [OU-1042/90-2017]

Všem dodavatelům

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE A ZADAVATELI

- | | |
|---------------------------------------|---|
| 1.1. Název veřejné zakázky: | „OU - stavební úpravy objektu „ZZ“, část A+B – spisovna, ulice Syllabova 19, Ostrava - Vítkovice“ |
| 1.2. Identifikační údaje o zadavateli | |
| Název: | Ostravská univerzita |
| Sídlo: | Dvořákova 7, 701 03 Ostrava |
| IČ: | 61988987 |
| 1.3. Veřejná zakázka podle předmětu: | Veřejná zakázka na stavební práce |
| 1.4. Druh zadávacího řízení: | Zjednodušené podlimitní řízení |

Na základě žádosti účastníka o veřejnou zakázku poskytuje zadavatel vysvětlení zadávací dokumentace podle § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“).

K uvedené veřejné zakázce na stavební práce byl zaslán níže uvedený dotaz:

Dotaz č.1

Sestavy rozvaděčů (RE i RB) jsou ve výkazu výměr odlišné od výkresu, co je správně, co nacenit?

Odpověď č. 1

Správná informace je uvedena ve výkazu výměr. Zadavatel požaduje nacenit položky dle výkazu výměr.

Dotaz č.2

K čemu je ve VV Domácí telefony baterie AKU 1,7Ah?

Odpověď č. 2

Dle požadavku budoucího uživatele. Dotaz není zadavateli srozumitelný, nicméně uvádí, že požaduje nacenit požadované položky dle výkazu výměr viz výše.

Tímto vysvětlením zadávací dokumentace nebyla provedena změna zadávacích podmínek.

V Ostravě dne 13. 1. 2017

Ing. Klára Vodičková
referentka veřejných zakázek
Ostravská univerzita